Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IO (I 50 A > FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Italiana ! J’ Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Torneo 60A° FESTIVAL IMPERIA - C 1809012C
Luogo Imperia [Imperia - Liguria]
Periodo 02-09-2018 - 09-09-2018
Turni 8
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  RAVAGNATI Walter - CASALINI B.
Partecipanti 24

Sito Internet

./ Shadrin Alexey

@ aparella Nicole Samanthn i 1 9 Roversi Stefano 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV 07> FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Italiana ' ' Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 2 NC Shadrin Al exey 7.0 34.035.528.029. 7 1750 1676 1634 86 204310431000 1969
2 3 1IN Paparella Nicole Sa6.01TA 32.535.0125.523.7 1750 1698 18758 440431041300 0 2002
3 9 M Roversi Stefano 5.51TA 36.539.529.5 24.2:1683 1674 17978 4314031440000 1962
4 1 1IN Miusheghyan Mir ad 5.51 TA 36.0138.0129. 0 24.2:1791 1642 17658 4313210522100 1999
5 8 CM Marti nez Cui do 5.0 TA 28.530.0123.0'16. 011688 1626 1722 8 4224211421100 1963
6 11 C™ Coqueraut Jean Dom 5.0 1TA 26.5 28.0122.0 14.511661 1534 16308 4223210521200 1950
7 13 2N Sal erno Luci ano 4.51TA 36.540.529. 5 20. 71635 1698 1723 8413421142020 0 1969
8 5 1IN Berutti Mario 4.51TA 33.0135.526.0 16.011729 167517008 4134103431000 1964
9 4 2N Pettarini Renato 4.51TA 32.535.0126.5 18.011738 1677 172183 324220411200 1948
10 19 1N Coqueraut Lodewyk 4.51TA 31.5 35.0124.5 18. 01 1565 1662 1687 8 3324130420200 1948
11 7 IN Benenati G anfranco4.01TA 30.534.0125.516.2: 1708 1644 164583 234211411200 1954
12 18 2N Pioli Franco 4.01 TA 27.5'29.522.0 13. 011568 1599 16028 3234202412100 1946
13 17 2N Lo Dico Angela 4.0 1 TA 25.0126.520.5 10. 2:1570 1575157983 234202412100 1947
14 10 1N Ruggeri C audi o 3.5ITA 35.037.528.012. 7'1674 1677 1616 8 3144202411200 1955
15 21 2N Bertora Silvano 3.51TA 24.024.0118.55.75 1483 1600 1498 7 2143102411210 1943
16 20 2N De Renzi G useppe 3.5I1TA 24.526.5 19.5 10. 011557 1567 15288 2334022421100 1964
17 16 1N Cat al fano Sant o 3.0 TA 28.528.523.56.00 1571 1654 1497 72 054103310210 1943
18 12 1N CGui do Pi erpaol o 3.0 TA 25.525.519.5'7.50 1644 1533 14847 3044103320101 1967
19 6 IN Andreini Ggliola 3.01TA 27.029.521.0 10.011725 1600 1516 8 3054103420200 1954
20 15 3N Schul z Joachim 3.0 TA 24.524.518.5 4.50 1580 1603 129572 054202300310 20
21 24 NC Bachi Jacopo 2.51TA 27.0127.0121.55.75 1222 1624 13957 0344022301210 2008
22 14 2N Di Dario Dario 2.01 TA 28.528.521.52.00 1582 1564 1238 71 063003410310 191
23 23 NC Signorile Paol o 1.0 TA 5.00 5.00 0.00 5.00 1404 1661 23381100110000000 7 1959
24 22 NC Scarrone Eugeni o 1.0 TA 15.5'15.512. 012. 50 1475 1621 1386 5104310220020 31975
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IO (I 50 A > FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Italiana ' ' Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

6 1N Andreini Ggliola ITA EM FC 1725 1600 1516 1954 F 814377 109217
24 NC Bachi Jacopo ITA LOM M 1222 1624 1395 2008 M 2872981 168992
7 IN Benenati G anfrancol TA PIE TO 1708 1644 1645 1954 M 893218 138696
21 2N Bertora Silvano ITA LOM M 1483 1600 1498 1943 M 813842 130596
5 1N Berutti Mario ITA PIE TO 1729 1675 1700 1964 M 818925 105182
16 1N Cat al fanmp Sant o ITA PIE TO 1571 1654 1497 1943 M 866547 128309
11 ™M Coqueraut Jean Domi ITA PIE TO 1661 1534 1630 1950 M 811343 102811
19 1IN Coquer aut Lodewk |ITA PIE TO 1565 1662 1687 1948 M 814229 102815
20 2N De Renzi Guseppe |ITA PIE TO 1557 1567 1528 1964 M 858820 128767
14 2N Di Dario Dario ITA LAZ RM 1582 1564 1238 1961 M 846015 123689
12 1IN Gui do Pi er paol o ITA LIG SV 1644 1533 1484 1967 M 2820965 157619
17 2N Lo Dico Angel a ITA LIG IM 1570 1575 1579 1947 F 845221 114645
8 CM Martinez Quido ITA VEN VR 1688 1626 1722 1963 M 817279 106179
1 IN Musheghyan Mur ad ITA EST EE 1791 1642 1765 1999 M 13305751 171165
3 IN Paparella Nicole SalTA ALT BZ 1750 1698 1875 2002 F 2833617 166633
4 2N Pettarini Renato ITA PIE TO 1738 1677 1721 1948 M 840980 105515
18 2N Pioli Franco ITA LIG GE 1568 1599 1602 1946 M 893781 152089
9 CcM Roversi Stefano ITA LIG GE 1683 1674 1797 1962 M 813435 101038
10 1N Ruggeri d audi o ITA LIG IM 1674 1677 1616 1955 M 820334 131340
13 2N Sal erno Luci ano ITA LIG IM 1635 1698 1723 1969 M 820342 102698
22 NC Scarrone Eugenio ITA LIG SV 1475 1621 1386 1975 M 2815031 161679
15 3N Schul z Joachi m I TA EST EE 1580 1603 1295 20 M 184033
2 NC Shadrin Al exey 1750 1676 1634 1969 M 24106780

23 NC Si gnoril e Paol o I TA TOS LI 1404 1661 2338 1959 M 2859764
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27-04-2024

~

60A° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)

l1ana ' ' Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
Scacchistica
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Tabellone

m2 o~ — —

I 000000000 | HO + 440000 oo
LeadZocord&@ZordoXaddadXoXEL o oo
ZZOMZOZmZmzZZ mzZm ZoomZ o

™ 0 o @ < o -~ oo <

@O AANAADON~NAO0OTNOOAAANNO O

= s
A AL A AO0O0 AL O A0O0O0O0O0dA—4O0-ddA0O0O
ZONZoZoZoooomnoZozZonozzzZ2 z
o o ™ < @ o~ O Ww N © < -

N HON~NOWLYT AN ANAONANA A NAAO O A
T dood&d@cadooddodoX& 1000 0&
MZONZOMZMZZZZZOZOMZZonan m

o o o ® © ™ o -0 < o ~

ONAAAONAAO M ANAAdADONNT © A OO
v dodddELddoddo00o0dddoo0o&
ZoOoZooZZooZomn 2 ZZoonZmoZm z

o I o © o~ @ - MmN o

WoOMNANALANATAAAO A d o o N OO
AddododddoddocoocoododdZowoo&
MZOMZZOoMZZmMZZoo mMZZmomzZmzZ m

o o © N~ O S m ) < o N o @

T TA A A A ANAANAMODOWONANNNO A
AL ododddA00O0OA 400 HA 00O
ZONZONZOZOZOONZZZO0ZoOomozZ2 o o
< ™ - © © o N ~ o < o o~

ONATOAAONAAL NNANO AN AAO A O
4400000440400 dO0 - —40O0-HOod
MZOMZOMZOMZOZZOZOZOZOZ0ZM

™ NS o 4N H®ON~NO O © LW

NOoOOWBwTOAddNAdAAN~NAdNNA AN A A A OO
ocdddddd&EdAdoddo0oo0o0o0co0od&&X oo o
ZONZONZOZONZONZO0OZOZOZ0OZ0O0Z@0Z2
M T OON~NODO A N® T o - o

A A A A A A A NN NNNANOTD OO0 AAA
< CLCLCICICLCLCLCELCLLCCLELCECELCELCECELCECECEC LK

B F FFEFFFFFFFFEFEFFFFEFFFRFEEREEEFEFEF

 pEN N PN T B BN BN T BN S BN M M

CWOOWIOOOWIOOI OOOOOIWIWI O O W

EONOITITAISTO0L AL ASTNGOTSE OO AN

— 3

c o

g . z

,w o €

© C m x O

o o o — B o
IS - = S = o o o o o Qo._ o
- >0 ® —wo0ocS._c_cofE_.a © © £ S —
S Q0c o0 ETETES .- - C o T »n 8 OO
x g-D8-w 30 &-CEFTOCS>2EQ
neN rGGmeaJPMMM gmLGI_._u._Pw.

05T o .. S A0 -0l OWMat %] v o

= > —_ C i .— N = o - 3 .- L — ®©

S c__ ..o 0. .- ®Q o .o G OWL 8 N ® C — ™

= D O = - B S o= = C = N «w © = C » O »

aerratenireeorMIl. — 280 -0

OC T B8 o>+ 0o O3 T O SO S - o C

Osmwmrdnrvgqil htOOU. @ O O

0358885828283 8a3833a888830 &
z zzzzz z zzzzzzzzzz2

Q1m12111mm1m1223122122mmm

O HdNMITWLON~N®OO o N M

DA NOTODON~OOO AdAdAdAddAdAddAAd N NNNN

o o < ® NOMN®MNOO©IL I ™A
O <A NOOAALM®AOANNN -H-HAAA— - N NN

FSI - 60A° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C) - Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018 - Pag. 4/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IO (I 50 A > FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Italiana ' ' Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE Fat Attt WWw Avv. Perf Nasc S FIDE FSi
6 1N Andreini Ggliola |ITA 1725 .00 4.62 -1.62 1600 1516 1954 814377 109217
24 NC Bachi Jacopo I TA 1222 50 0.68 0.82 1624 1395 2008 2872981 168992
7 1N Benenati G anfrancol TA 1708 00 4.69 -0.69 1644 1645 1954 893218 138696
21 2N Bertora Sil vano | TA 1483 50 2.42 0.08 1600 1498 1943 813842 130596
5 1N Berutti Mario I TA 1729 50 4.10 0.4 1675 1700 1964 818925 105182
16 1N Cat al fanp Santo I TA 1571 00 2.72 -0.72 1654 1497 1943 866547 128309

11 ™M Coquer aut Jean Dom | TA 1661
19 1IN Coquer aut Lodewk |TA 1565
20 2N De Renzi G useppe |TA 1557

00 5.18 -0.18 1534 1630 1950
50 2.69 1.81 1662 1687 1948
50 3.35 -0.85 1567 1528 1964

811343 102811
814229 102815
858820 128767

P A NNN~N0ON®N~NOUNN®N~N~NO©ON~NTD
= @S @ e s s @@= NS G SN s = e
T TZIZIZIZIZITNMZZITZITNMZIZIZIZIZIZIZIZIZIZ T

14 2N Di Dario Dario | TA 1582 00 2.81 -1.81 1564 1238 1961 846015 123689
12 1IN CGui do Pi erpaol o | TA 1644 00 4.38 -1.38 1533 1484 1967 2820965 157619
17 2N Lo Dico Angel a | TA 1570 00 3.37 -0.37 1575 1579 1947 845221 114645
8 CM  Martinez Quido I TA 1688 00 4.65 0.35 1626 1722 1963 817279 106179
1 IN Musheghyan Mur ad I TA 1791 00 4.71 0.29 1642 1765 1999 13305751 171165
3 IN Paparella Nicole SalTA 1750 50 3.32 1.18 1698 1875 2002 2833617 166633
4 2N Pettarini Renato | TA 1738 50 4.64 -0.14 1677 1721 1948 840980 105515
18 2N Pioli Franco | TA 1568 00 3.10 -0.1 1599 1602 1946 893781 152089
9 CM  Roversi Stefano | TA 1683 50 3.68 1.82 1674 1797 1962 813435 101038
10 1IN Ruggeri d audio I TA 1674 50 3.55 -0.05 1677 1616 1955 820334 131340
13 2N Sal erno Luci ano | TA 1635 50 2.96 1.54 1698 1723 1969 820342 102698
22 NC Scarrone Eugenio I TA 1475 00 1.20 -1.2 1621 1386 1975 2815031 161679
23 NC Signorile Paolo I TA 1404 .00 0.18 0.82 1661 2338 1959 2859764
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IO (I 50 A > FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Italiana ' J' Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
15 3N Schul z Joachi m ITA 15800 0.003.30-1.3 -39 1603 1295 20 M 184033
2 NC Shadrin Al exey 1750 0 0.00 4.80 2.2 0 1676 1634 1969 M

FSI - 60A° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C) - Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018 - Pag. 6/21




Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)

Scacchistica g
Italiana ' '

27-04-2024

Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\nmm.bwwl—\g)

[
N R O

n

13

15

17

19

21

10

23
12

2N

3N
2N
2N
IN
IN

2N
IN

IN

Bi anco

Sal erno Luci ano
Shadrin Al exey
Schul z Joachi m
Pettarini Renato
Lo Dico Angel a
Andreini Ggliola
Coquer aut Lodewyk
Martinez Guido
Bertora Silvano
Ruggeri d audi o
Signorile Paol o
Gui do Pi erpaol o
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Pun

Fed
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1635
1750
1580
1738
1570
1725
1565
1688
1483
1674
1404
1644

S
1
14
3
16
5
18
7
20
9
22
11
24

5282222225258

Ner o

Musheghyan Mur ad

Di Dario Dario
Paparella N col e Sam
Cat al fanp Sant o
Berutti Mario

Pioli Franco
Benenati G anfranco
De Renzi G useppe
Roversi Stefano
Scarrone Eugenio
Coquer aut Jean Domi n
Bachi Jacopo

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1791
1582
1750
1571
1729
1568
1708
1557
1683
1475
1661
1222

Risultato
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
Ay - A
Ao - A
0-1
1-0
1-0
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IO (I 50 A > FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Italiana ' ' Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 CM Roversi Stefano 1 ITA 1683 | 2 NC  Shadrin Al exey 1 1750 0 - 1
2 & IN Paparella Nicole Samr1l ITA 1750 | 6 IN Andreini Ggliola 1 ITA 1725 1 - 0
3 5 IN Berutti Mario 1 ITA 1729 | 4 2N  Pettarini Renato 1 ITA 1738 0 - 1
4 12 1N CGuido Pierpaolo 1 ITA 1644 | 10 1IN Ruggeri O audio 1 ITA 1674 0 - 1
5 7 1IN Benenati Ganfranco 0.5 ITA 1708 | 13 2N Salerno Luciano 1 ITA 1635 0 - 1
6 20 2N De Renzi G useppe 0.5 ITA 1557 | 19 1IN Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1565 0 - 1
7 1 IN  Miusheghyan Mirad 0 ITA 1791 | 8 CM  Martinez Cuido 0.5 ITA 1688 1 - 0
8 14 2N D Dario Dario 0 ITA 1582 | 11 CM Coqueraut Jean Domin O ITA 1661 0 - 1
9 22 NC Scarrone Eugenio 0 ITA 1475 | 15 3N Schulz Joachim 0 ITA 1580 1 - O
10 16 1N Catalfanmp Santo 0 ITA 1571 | 21 2N Bertora Silvano 0 ITA 1483 1 - 0
11 18 2N Pioli Franco 0 ITA 1568 | 17 2N Lo Dico Angela 0 ITA 1570 1 - O
12 23 NC Signorile Paolo 1 I TA 1404 | 0 - F
13 24 NC Bachi Jacopo 0 I TA 1222 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IO (I 50 A > FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Italiana ' ' Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC  Shadrin Al exey 2 1750 | 13 2N Salerno Luciano 2 ITA 1635 1 - O

2 4 2N Pettarini Renato 2 ITA 1738 | 3 IN Paparella N cole Samr?2 ITA 1750 Ap- A

3 10 1IN Ruggeri daudio 2 ITA 1674 | 19 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1565 1 - O

4 24 NC Bachi Jacopo 1 ITA 1222 | 1 1IN Musheghyan Mirad 1 ITA 1791 0 - 1

5 11 CM Coqueraut Jean Donmin 1 ITA 1661 | 5 IN Berutti Mario 1 ITA 1729 Ap- A
6 6 IN Andreini Ggliola 1 ITA 1725 | 16 1IN Catalfanp Santo 1 ITA 1571 0 - 1

7 18 2N Pioli Franco 1 ITA 1568 | 9 CM  Roversi Stefano 1 ITA 1683 0 - 1

8 22 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1475 | 12 1IN Cuido Pierpaolo 1 ITA 1644 0 - 1

9 8 CM  Martinez Cuido 0.5 ITA 1688 | 7 1IN Benenati Ganfranco 0.5 ITA 1708 0 - 1

10 15 3N Schulz Joachim 0 ITA 1580 | 20 2N De Renzi G useppe 0.5 ITA 1557 0 - 1
11 17 2N Lo Dico Angela 0 ITA 1570 | 14 2N D Dario Dario 0 ITA 1582 1 - 0
12 23 NC Signorile Paolo 1 I TA 1404 | 0 - F
13 21 2N Bertora Silvano 0 I TA 1483 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana 1))

27-04-2024

FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

n

10

13
16

19

24
21
14
23
15

IN
IN
IN
2N
IN
IN
IN
IN

2N
2N

3N

Bi anco Pun Fed
Ruggeri C audi o 3 I TA
Musheghyan Murad 2 I TA
Paparella Nicole Sar2.5 ITA
Sal erno Luci ano 2 I TA
Cat al famp Sant o 2 I TA

Benenati G anfranco 1.5 ITA
Coquer aut Lodewyk 1.5 ITA
Andreini Ggliola 1 I TA
Bachi Jacopo 1 I TA
Bertora Silvano 1 I TA
Di Dario Dario 0 I TA
Si gnorile Paol o 1 | TA
Schul z Joachim 0 I TA

El o

1674
1791
1750
1635
1571
1708
1565
1725
1222
1483
1582
1404
1580

S
2
4
12
9
5
20
11
17
18
22
8

Ner o

Shadrin Al exey
Pettarini Renato
Gui do Pi erpaol o
Roversi Stefano
Berutti Mario

De Renzi G useppe
Coquer aut Jean Domin
Lo Dico Angel a
Pioli Franco
Scarrone Eugenio
Martinez Cuido

Pun

ORPFPPRPRPRPNNNDO®

[¢;]

(6]

[S2 B¢, e ]

Fed

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1750
1738
1644
1683
1729
1557
1661
1570
1568
1475
1688

Risultato
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
Ay - A
0-1
Ay - A
1-0
0-1
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IO (I 50 A > FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Italiana ' ' Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Shadrin Al exey 4 1750 | 3 IN Paparella Nicole Sam3.5 ITA 1750 Aw- A

2 9 CM Roversi Stefano 3 ITA 1683 | 1 1IN  Misheghyan Mirad 3 ITA 1791 Ap- A
3 4 2N Pettarini Renato 2.5 ITA 1738 | 10 1IN Ruggeri C audio 3 ITA 1674 Apn- A
4 5 IN Berutti Mario 2.5 ITA 1729 | 7 IN Benenati Ganfranco 2.5 ITA 1708 1 - 0

5 11 CM Coqueraut Jean Donin 2 ITA 1661 | 16 1N Catalfanmp Santo 2 ITA 1571 1 - O

6 12 1IN Cuido Pierpaol o 2 ITA 1644 | 19 1N Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1565 0 - 1

7 17 2N Lo Dico Angela 2 ITA 1570 | 13 2N Salerno Luciano 2 ITA 1635 0 - 1

8 8 CM Martinez Guido 1.5 ITA 1688 | 21 2N Bertora Silvano 2 ITA 1483 1 - 0

9 20 2N De Renzi G useppe 1.5 ITA 1557 | 24 NC Bachi Jacopo 1.5 ITA 1222 Ax- A
10 18 2N Pioli Franco 1.5 ITA 1568 | 15 3N Schul z Joachim 1 ITA 1580 1 - O

11 22 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1475 | 6 IN Andreini Ggliola 1 ITA 1725 0 - 1

12 23 NC Signorile Paolo 1 I TA 1404 | 0 - F
13 14 2N D Dario Dario 0 | TA 1582 | 1 - F

FSI - 60A° FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C) - Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018 - Pag. 11/21



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana ' '

27-04-2024

FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

NNENNNENR RO WR (g
WO R OO w ©
%%wgmmr—-pl\)n—\

P4 z2zzzZzZzZZz

IN
IN
IN

Bi anco Pun
Musheghyan Mir ad 3.5
Paparel la N cole Sanm 4
Berutti Mario 3.5

Coquer aut Lodewyk
Sal erno Luci ano
Benenati G anfranco
Cat al fanmp Sant o

De Renzi G useppe
Bertora Silvano
Bachi Jacopo

Schul z Joachi m
Scarrone Eugeni o
Signorile Paol o

P P P NMNNNDDNDNDNDW®

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1791
1750
1729
1565
1635
1708
1571
1557
1483
1222
1580
1475
1404

S
2
10
9
4
11
18
8
6
12
17
14

Ner o

Shadrin Al exey
Ruggeri C audi o
Roversi Stefano
Pettarini Renato
Coquer aut Jean Donin
Pioli Franco
Martinez Cuido
Andreini Ggliola
Gui do Pi er paol o
Lo Dico Angel a

Di Dario Dario

o
c
=}

FPRONNNNNDWWWW N
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IO (I 50 A > FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Italiana ' ' Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 CM Roversi Stefano 4.5 ITA 1683 | 3 IN Paparella Nicole Sam5 ITA 1750 Ap- A
2 2 NC  Shadrin Al exey 5 1750 | 19 1IN Coqueraut Lodewyk 4 ITA 1565 1 - O

3 10 1IN Ruggeri Caudio 3.5 ITA 1674 | 1 IN  Musheghyan Mirad 4 ITA 1791 0 - 1

4 8 CM  Martinez Cuido 3.5 ITA 1688 | 13 2N Salerno Luciano 4 ITA 1635 1 - 0

5 6 IN Andreini Ggliola 3 ITA 1725 | 5 IN Berutti Mario 3.5 ITA 1729 0 - 1

6 4 2N Pettarini Renato 3 ITA 1738 | 7 IN Benenati G anfranco 3 ITA 1708 1 - O

7 12 1N @uido Pierpaolo 3 ITA 1644 | 18 2N Pioli Franco 3 ITA 1568 0 - 1

8 11 CM Coqueraut Jean Donin 3 ITA 1661 | 24 NC Bachi Jacopo 2.5 ITA 1222 1 - 0

9 17 2N Lo Dico Angela 2.5 ITA 1570 | 15 3N Schulz Joachim 2 ITA 1580 1 - O
10 16 1N Catalfanmp Santo 2 ITA 1571 | 20 2N De Renzi G useppe 2 ITA 1557 0 - 1
11 14 2N D Dario Dario 1 ITA 1582 | 21 2N Bertora Silvano 2 ITA 1483 0 - 1
12 22 NC Scarrone Eugenio 1 I TA 1475 | 0 - F
13 23 NC Signorile Paolo 1 I TA 1404 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IO (I 50 A > FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Italiana ' ' Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 1IN Berutti Mario 4.5 ITA 1729 | 2 NC  Shadrin Al exey 6 1750 0 - 1

2 & IN Paparella Nicole Sar5.5 ITA 1750 | 1 IN  Musheghyan Mirad ® ITA 1791 Ap- A
3 9 CM Roversi Stefano 5 ITA 1683 | 8 CM Martinez CGuido 4.5 ITA 1688 Awn- A
4 13 2N Sal erno Luci ano 4 ITA 1635 | 4 2N Pettarini Renato 4 ITA 1738 Apn- A
5 18 2N Pioli Franco 4 ITA 1568 | 11 CM Coqueraut Jean Domin 4 ITA 1661 0 - 1

6 19 1N Coqueraut Lodewyk 4 ITA 1565 | 17 2N Lo Dico Angela 3.5 ITA 1570 Aw- A

7 7 1IN Benenati G anfranco 3 ITA 1708 | 10 1IN Ruggeri Caudio 3.5 ITA 1674 1 - 0

8 20 2N De Renzi G useppe 3 ITA 1557 | 21 2N Bertora Silvano 8 ITA 1483 Ap- A
9 15 3N Schulz Joachim 2 ITA 1580 | 6 IN Andreini Ggliola 3 ITA 1725 1 - 0

10 24 NC Bachi Jacopo 2.5 ITA 1222 | 14 2N D Dario Dario 1 ITA 1582 0 - 1
11 12 1N CGuido Pierpaolo 3 ITA 1644 | 0 - F
12 16 1N Catalfanp Santo 2 I TA 1571 | 1- F
13 22 NC Scarrone Eugenio 1 I TA 1475 | 0 - F
14 23 NC Signorile Paolo 1 I TA 1404 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IO (I 50 A > FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Italiana ! Jl Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

IN ITA El o FI DE: 1791 Perf: 1765 Media: 1642.50 WWe: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 2N Salerno Luciano I TA 1635 156 0.71 O 0 0
2 B 8 CM Martinez CQuido I TA 1688 103 0.64 1 1 1
3 N 24 NC Bachi Jacopo I TA 1222 569 0.92 1 2 2
4 B 4 2N  Pettarini Renato ITA 1738 53 0.57 1 3 3
5 N9 CM Roversi Stefano | TA 1683 108 0.65 Ay 3 3
6 B 2 NC Shadrin Al exey 1750 Ay 3 3
7 N 10 1IN Ruggeri Caudio I TA 1674 117 0.66 1 4 4
8 N 3 1IN Paparella Nicole Samanthil TA 1750 41 0.56 Ay 4 4
4.71 4 4

IN ITA El o FI DE: 1750 Perf: 1875
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital
1 N 15 3N Schulz Joachim I TA 1580
2 B 6 IN Andreini Ggliola I TA 1725

3 N 4 2N Pettarini Renato I TA 1738

4 B 12 1IN Cuido Pierpaolo I TA 1644

5 N 2 NC Shadrin Al exey 1750
6 B 10 1N Ruggeri Caudio I TA 1674

7 N9 CM Roversi Stefano I TA 1683

8 B 1 IN Miusheghyan Mirad I TA 1791

2N ITA El o FIDE: 1738 Perf: 1721
T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 B 16 1N Catalfanp Santo I TA 1571
2 N5 1IN Berutti Mario ITA 1729
3 B3 IN Paparella N cole Samanthil TA 1750
4 N1 IN  Miusheghyan Mirad ITA 1791
5 B 10 1N Ruggeri Caudio ITA 1674
6 N 19 1N Coqueraut Lodewyk I TA 1565
7 B 7 IN Benenati G anfranco I TA 1708
8 N 13 2N Salerno Luciano I TA 1635

Medi a: 1698.12 W We:
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&
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NC Elo Italia: 1750 Variaz: O Perf: 1634 Media: 1676. 12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 2N D Dario Dario I TA 1582 168 0.72 1 1 1
2 N9 CM Roversi Stefano I TA 1683 67 0.59 1 2 2
3 B 13 2N Salerno Luciano I TA 1635 115 0.66 1 3 3
4 N 10 IN Ruggeri O audio I TA 1674 76 0.6 1 4 4
5B 3 IN Paparella Nicole Sanmanthil TA 1750 0 0.5 Ay 4 4
6 N 1 1IN  Miusheghyan Mirad ITA 1791 -41 0.44 Ay 4 4
7 B 19 1N Coqueraut Lodewyk I TA 1565 185 0.74 1 5 5
8 N5 1IN Berutti Mario I TA 1729 21 0.53 1 6 6
4.78 6 6

1.18

PT

A A DD WWOWNDNPR

-0.14

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IO (I 50 A > FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Italiana ! Jl Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

IN I TA El o FIDE: 1729 Perf: 1700 Media: 1675.75 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 2N Lo Dico Angela I TA 1570 159 0.71 1 1 1
2 B 4 2N Pettarini Renato I TA 1738 -9 0.49 0 1 1
3 N 11 CM Coqueraut Jean Dom nique | TA 1661 68 0.59 Ay 1 1
4 N 16 IN Catal fanp Santo I TA 1571 158 0.71 1 2 2
5B 7 1IN Benenati G anfranco I TA 1708 21 0.53 1 3 3
6 B9 CM Roversi Stefano | TA 1683 46 0.56 0 3 3
7 N 6 IN Andreini Ggliola I TA 1725 4 0.51 1 4 4
8 B 2 NC Shadrin Al exey 1750 0 4 4
4.1 4 4

IN ITA El o FI DE: 1725 Perf: 1516 Media: 1600.00 WWe: -1.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 2N Pioli Franco | TA 1568 157 0.71 1 1 1
2 N3 IN Paparella Nicole Samanthil TA 1750 -25 0.47 0 1 1
3 B 16 1N Catalfam Santo ITA 1571 154 0.71 O 1 1
4 B 17 2N Lo Dico Angela I TA 1570 155 0.71 O 1 1
5 N 22 NC Scarrone Eugenio I TA 1475 250 0.81 1 2 2
6 N 20 2N De Renzi G useppe I TA 1557 168 0.72 1 3 3
7 B5 1IN Berutti Mario I TA 1729 -4 0.49 O 3 3
8 N 15 3N Schulz Joachim I TA 1580 0 3 3
4.62 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1708 Perf: 1645 Media: 1644.25 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1565 143 0.69 Ay 0 0
2 B 13 2N Salerno Luciano I TA 1635 73 0.6 0 0 0
3 N 8 CM Martinez Quido I TA 1688 20 0.53 1 1 1
4 B 20 2N De Renzi G useppe I TA 1557 151 0.7 1 2 2
5 N5 1IN Berutti Mario ITA 1729 -21 0.47 0 2 2
6 B 18 2N Pioli Franco | TA 1568 140 0.69 Ay 2 2
7 N 4 2N Pettarini Renato I TA 1738 -30 0.46 O 2 2
8 B 10 1IN Ruggeri Caudio I TA 1674 34 0.55 1 3 3
4. 69 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1722 Media: 1626.25 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N De Renzi G useppe | TA 1557 131 0.68 Ay 0 0
2 N1 1IN Misheghyan Mirad ITA 1791 -1030.36 O 0 0
3 B 7 1IN Benenati G anfranco I TA 1708 -20 0.47 O 0 0
4 N 14 2N D Dario Dario | TA 1582 106 0.64 1 1 1
5 B 21 2N Bertora Silvano | TA 1483 205 0.76 1 2 2
6 N 16 1IN Catalfanmp Santo I TA 1571 117 0.66 1 3 3
7 B 13 2N  Sal erno Luci ano I TA 1635 53 0.57 1 4 4
8 N9 CM Roversi Stefano | TA 1683 5 0.51 Ay 4 4
4. 65 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IO (I 50 A > FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Italiana ! Jl Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

CcM ITA El o FI DE: 1683 Perf: 1797 Media: 1674.25 WW: 1.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 2N Bertora Silvano I TA 1483 200 0.76 1 1 1
2 B2 NC Shadrin Al exey 1750 0 1 1
3 N 18 2N Pioli Franco I TA 1568 115 0.66 1 2 2
4 N 13 2N Salerno Luciano I TA 1635 48 0.57 1 3 3
5B 1 IN Miusheghyan Mirad ITA 1791 -108 0.35 Ay 3 3
6 N5 1IN Berutti Mario I TA 1729 -46 0.44 1 4 4
7 B 3 1IN Paparella Nicole Samanthil TA 1750 -67 0.41 AYy 4 4
8 B 8 CM Martinez GQuido ITA 1688 -5 0.49 Ay 4 4
3.68 4 4

IN ITA El o FI DE: 1674 Perf: 1616 Media: 1677.62 WW: -0.05
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 NC Scarrone Eugenio I TA 1475 199 0.76 1 1 1
2 N 12 1IN Cuido Pierpaolo | TA 1644 30 0.54 1 2 2
3 B 19 1IN Coqueraut Lodewk I TA 1565 109 0.65 1 3 3
4 B 2 NC Shadrin Al exey 1750 0 3 3
5 N 4 2N Pettarini Renato I TA 1738 -64 0.41 AYy 3 3
6 N 3 IN Paparella Nicole Samanthil TA 1750 -76 0.4 O 3 3
7 B1 1IN  Misheghyan Mirad ITA 1791 -1170.34 0 3 3
8 N 7 IN Benenati G anfranco I TA 1708 -34 0.45 0 3 3
3.55 3 3

CM ITA El o FIDE: 1661 Perf: 1630 Media: 1534.50 WWe: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Signorile Paolo I TA 1404 257 0.82 0 0 0
2 N 14 2N D Dario Dario | TA 1582 79 0.61 1 1 1
3 B5 1IN Berutti Mario I TA 1729 -68 0.41 Ay 1 1
4 N 19 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1565 96 0.63 Ay 1 1
5 B 16 1N Catalfanmp Santo I TA 1571 90 0.62 1 2 2
6 N 13 2N Salerno Luciano I TA 1635 26 0.54 0 2 2
7 B 24 NC Bachi Jacopo I TA 1222 439 0.92 1 3 3
8 N 18 2N Pioli Franco I TA 1568 93 0.63 1 4 4
5.18 4 4

IN ITA El o FI DE: 1644 Perf: 1484 Media: 1533.86 WW: -1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 NC Bachi Jacopo I TA 1222 422 0.92 1 1 1
2 B 10 1IN Ruggeri Caudio ITA 1674 -30 0.46 O 1 1
3 N 22 NC Scarrone Eugenio I TA 1475 169 0.72 1 2 2
4 N 3 IN Paparella Nicole Samanthil TA 1750 -106 0.36 O 2 2
5 B 19 1N Coqueraut Lodewyk | TA 1565 79 0.61 O 2 2
6 N 21 2N Bertora Silvano | TA 1483 161 0.71 1 3 3
7 B 18 2N Pioli Franco I TA 1568 7% 0.6 O 3 3
8 0 0 F 3 3
4.38 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IO (I 50 A > FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Italiana ! J’ Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

2N I TA El o FI DE: 1635 Perf: 1723 Media: 1698.62 WW: 1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 IN Miusheghyan Mirad I TA 1791 -156 0.29 1 1 1
2 N7 1IN Benenati G anfranco I TA 1708 -73 0.4 1 2 2
3 N2 NC Shadrin Al exey 1750 0 2 2
4 B 9 CM Roversi Stefano | TA 1683 -48 0.43 0 2 2
5 N 17 2N Lo Dico Angela I TA 1570 65 0.59 1 3 3
6 B 11 CM Coqueraut Jean Doninique | TA 1661 -26 0.46 1 4 4
7 N 8 CM Martinez Cuido | TA 1688 -53 0.43 0 4 4
8 B 4 2N Pettarini Renato I TA 1738 -1030.36 Ay 4 4
2.96 4 4

2N I TA El o FI DE: 1582 Perf: 1238 Media: 1564.86 WWe: -1.81
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 NC  Shadrin Al exey 1750 0 0 0
2 B 11 CM Coqueraut Jean Dominique | TA 1661 -79 0.39 0 0 0
3 N 17 2N Lo Dico Angela I TA 1570 12 0.52 0 0 0
4 B 8 CM Martinez Quido | TA 1688 -106 0.36 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 15 3N Schulz Joachim I TA 1580 0 0 1
7 B 21 2N Bertora Silvano | TA 1483 99 0.64 0 0 1
8 N 24 NC Bachi Jacopo I TA 1222 360 0.9 1 1 2
2.81 1 2

B3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -39 Perf: 1295 Media: 1603. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 IN Paparella Nicole Sananthil TA 1750 -1700.28 0 0 0
2 N 22 NC Scarrone Eugenio I TA 1475 105 0.64 O 0 0
3 B 20 2N De Renzi G useppe | TA 1557 23 0.53 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 18 2N Pioli Franco I TA 1568 12 0.52 0 0 1
6 B 14 2N D Dario Dario | TA 1582 -2 0.5 1 1 2
7 N 17 2N Lo Dico Angela I TA 1570 10 0.51 O 1 2
8 B 6 IN Andreini Ggliola I TA 1725 -1450.31 1 2 3
3.29 2 3

IN I TA El o FIDE: 1571 Perf: 1497 Media: 1654.43 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 2N Pettarini Renato ITA 1738 -167 0.28 0 0 0
2 B 21 2N Bertora Silvano | TA 1483 88 0.62 1 1 1
3 N6 IN Andreini Ggliola I TA 1725 -154 0.29 1 2 2
4 B 5 1IN Berutti Mario I TA 1729 -158 0.29 O 2 2
5 N 11 CM Coqueraut Jean Domi nique | TA 1661 -90 0.38 0 2 2
6 B 8 CM Martinez CQuido | TA 1688 -117 0.34 0 2 2
7 B 20 2N De Renzi G useppe I TA 1557 14 0.52 0 2 2
8 0 1 F 2 3
2.72 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IO (I 50 A > FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Italiana ! Jl Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

2N I TA El o FI DE: 1570 Perf: 1579 Media: 1575.75 WWe: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 IN Berutti Mario I TA 1729 -1590.29 0 0 0
2 N 18 2N Pioli Franco I TA 1568 2 0.5 O 0 0
3 B 14 2N D Dario Dario | TA 1582 -12 0.48 1 1 1
4 N 6 IN Andreini Ggliola I TA 1725 -1550.29 1 2 2
5 B 13 2N Salerno Luciano I TA 1635 -65 0.41 O 2 2
6 N 24 NC Bachi Jacopo I TA 1222 348 0.89 Ay 2 2
7 B 15 3N Schulz Joachim I TA 1580 1 2 3
8 N 19 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1565 5 0.51 Ay 2 3
3.37 2 3

2N I TA El o FI DE: 1568 Perf: 1602 Media: 1599.12 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IN Andreini Ggliola I TA 1725 -157 0.29 O 0 0
2 B 17 2N Lo Dico Angela I TA 1570 -2 0.5 1 1 1
3 B9 CM Roversi Stefano I TA 1683 -1150.34 0 1 1
4 N 24 NC Bachi Jacopo I TA 1222 346 0.89 Ay 1 1
5 B 15 3N Schulz Joachim I TA 1580 1 1 2
6 N 7 1IN Benenati G anfranco I TA 1708 -140 0.31 Ay 1 2
7 N 12 1N Guido Pierpaolo I TA 1644 -76 0.4 1 2 3
8 B 11 CM Coqueraut Jean Donminique | TA 1661 -93 0.37 O 2 3
3.1 2 3

IN ITA El o FI DE: 1565 Perf: 1687 Media: 1662.75 WW: 1.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IN Benenati G anfranco | TA 1708 -1430.31 Ay 0 0
2 N 20 2N De Renzi G useppe I TA 1557 8 0.51 1 1 1
3 N 10 1IN Ruggeri Caudio I TA 1674 -109 0.35 0 1 1
4 B 11 CM Coqueraut Jean Domi nique | TA 1661 -96 0.37 Ay 1 1
5 N 12 1IN CGuido Pierpaolo I TA 1644 -79 0.39 1 2 2
6 B 4 2N Pettarini Renato ITA 1738 -173 0.27 1 3 3
7 N 2 NC Shadrin Al exey 1750 0 3 3
8 B 17 2N Lo Dico Angela I TA 1570 -5 0.49 AYy 3 3
2.69 3 3

2N I TA El o FI DE: 1557 Perf: 1528 Media: 1567.75 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 CM Martinez Cuido | TA 1688 -1310.32 Ay 0 0
2 B 19 1N Coqueraut Lodewyk I TA 1565 -8 0.49 0 0 0
3 N 15 3N Schulz Joachim I TA 1580 1 0 1
4 N 7 1IN Benenati G anfranco I TA 1708 -151 0.3 0 0 1
5 B 24 NC Bachi Jacopo I TA 1222 335 0.88 Ay 0 1
6 B 6 IN Andreini Ggliola ITA 1725 -168 0.28 0 0 1
7 N 16 1IN Catalfanp Santo I TA 1571 -14 0.48 1 1 2
8 B 21 2N Bertora Silvano I TA 1483 74 0.6 Ay 1 2
3.35 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IO (I 50 A > FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Italiana ' J' Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

2N I TA El o FI DE: 1483 Perf: 1498 Media: 1600. 00 WWe: 0.08
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 CM  Roversi Stefano | TA 1683 -2000.24 0 0 0
2 N 16 1N Catalfanp Santo I TA 1571 -88 0.38 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 22 NC Scarrone Eugenio | TA 1475 8 0.51 1 1 2
5 N 8 CM  Martinez Guido I TA 1688 -2050.24 0 1 2
6 B 12 1IN Quido Pierpaolo I TA 1644 -1610.29 0 1 2
7 N 14 2N D Dario Dario | TA 1582 -99 0.36 1 2 3
8 N 20 2N De Renzi G useppe I TA 1557 -74 0.4 Ay 2 3
2.42 2 3

NC ITA El o FI DE: 1475 Perf: 1386 Media: 1621.20 WWwe: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 1IN Ruggeri d audio I TA 1674 -199 0.24 O 0 0
2 B 15 3N Schulz Joachim I TA 1580 1 0 1
3 B 12 1N Cuido Pierpaolo I TA 1644 -169 0.28 0 0 1
4 N 21 2N Bertora Silvano | TA 1483 -8 0.49 O 0 1
5 B 6 IN Andreini Ggliola I TA 1725 -2500.19 0 0 1
6 0 0 FO 1
7 0 0 FO 1
8 0 0 FO 1
1.2 0 1

I TA El o FI DE: 1404 Perf: 2338 Media: 1661.00 WWe: 0.82
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp F PE
11 CM Coqueraut Jean Domi nique | TA 1661 -257 0.18
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b B e e A s e s B |

PR R R R R R PR R

I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘HI—‘B

0.18

NC | TA El o FI DE: 1222 Perf: 1395 Media: 1624.71 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 1IN Cuido Pierpaolo | TA 1644 -422 0.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B1 IN  Miusheghyan Mirad ITA 1791 -569 0.08 O 0 1
4 B 18 2N Pioli Franco I TA 1568 -346 0.11 Ay 0 1
5 N 20 2N De Renzi G useppe | TA 1557 -3350.12 Ay 0 1
6 B 17 2N Lo Dico Angela | TA 1570 -3480.11 Ay 0 1
7 N 11 CM Coqueraut Jean Dominique | TA 1661 -439 0.08 O 0 1
8 B 14 2N D Dario Dario I TA 1582 -3600.1 O 0 1
0. 68 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S IO (I 50 A > FESTIVAL IMPERIA - C (1809012C)
Italiana ' J' Imperia - 02-09-2018 - 09-09-2018

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
2 NC Shadrin Al exey 8 7.0 1676 1796 1750 1969 M
15 3N Schul z Joachi m ITA 7 2.0 1603 1445 1580 20 M 184033
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